檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施小姐
電話：(06)2991111#8615
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國114年7月8日
發文字號：南市教安(一)字第1140991363號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0991363A00_ATTCH2.pdf、0991363A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送社團法人中華民國關懷生命協會（以下簡稱該會）辦

理「2025優良動保教師徵選」簡章1份，請貴校鼓勵所屬

教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年7月4日臺教國署學字

第1140065581號函辦理。

二、農業部114年度「強化動物保護觀念紮根計畫」項下補助

該會辦理優良動保教師徵選活動及優良動保教師徵選頒獎

典禮，藉以表揚致力於動物保護教育之教師，以增加學生

對動物生命之尊重及保護觀念紮根於心中。

三、請貴校鼓勵所屬教師踴躍報名參加，旨揭活動相關資訊已

刊登於該會網站/動保教育/動保教育紮根平台（網址：

https://awep.org.tw/）及農業部動物保護資訊網/訊息專區/
公 告 訊 息 （ 網 址 ：

http://animal.moa.gov.tw/Frontend/News/Detail/N0000000001
793）項下，請自行下載使用。

四、如有相關問題，請逕洽該會教育主任林勃嚴，電子信箱：

edu@lca.org.tw；連絡電話：02-25420959。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科